PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL
(praça (PioX, 260 - Cavça (PostaCll - Ontro
^om/T(üQ(43)3626-1490 - CW 76.408.061/0001-54
CEP 86470-000 - JutufiaícfoSuC-Param
E-maiC- prefeitura@jundiaidosuCpr.gov. Sr iiion li

PORTARIA U°. 073/2019

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul,
Estado do Paraná, usando de atribuições que lhe são conferidas por
Lei, considerando o Art. 1° da Lei Municipal n°. 346/2009, de
30/11/2009,

RESOLVE

EXONERAR a pedido, a partir do dia 31 de
julho de 2019, o servidor municipal ocupante do Cargo
Comissionado de Assessor Jurídico, Sr. José Igor Carvalho de
Souza, advogado, portador da Cédula de Identidade RG. n°.
10.060.084-6.

Revogam-se as disposições contrárias e com
posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul - PR, 31 de julho de 2019.

ijr Rauen

Prefeito